Absolutni rezultati po spolu

Navkreber na Strmo reber

Uvrs.: St. St.: UCIID

Spol:

1

© O N O o b~ W N

123

52
122
124
127
131
136
125

71

Spol:

© © 0o N o g B~ W N =

N N N DD NN NDM N A& A A A a 4a a «a «a o
N O o A WON -2 O © 0o N O O B~ 0N -

28

137
40
29
21
39

107

151
76

148
78

147
87
11

102
12
89

132

154
74
35

104

105

118
84

129

110

116

142

female

male

101 009 333 3
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10049223238

Priimek in ime

PITAMIC VOJSKA Jasmina
DRNOVSEK Mateja
ZAGORC Tina

BALEK Melita
JESENOVEC Tina

VESEL Natasa

CEGNAR Diana
TRONTELJ Marjana
JAZBEC Manca

GRAD Martin
GORICAR Blaz
ARKO Jan
GRZETIC Josip
JERINA Andraz
GRILJ Jernej
HABIC Bostjan
BENCINA Zarko
JANCAN Klemen
RIHTARIC David
SAJKO Mario
GOLOB Andrej
OCEPEK Tadej
SMID GUZEJ Jakob
MUSKA ML. Bogdan
MURN Matic
VESEL Peter
MURN Samo
ARBAJTER Iztok
GORSE Frank
PECNIK Erih
TOMSIC Valter
KAJIS Sinisa
NOVAK Rajko
ZNIDARSIC Marko
ERZEN Gregor
JAZBEC Matija
MARSANIC Miroslav

sobota, 18. september 2021
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Cas tekme

00:36:44
00:40:56
00:43:16
00:48:06
00:49:27
00:50:22
00:50:37
00:53:28
00:57:32

00:26:31
00:28:04
00:28:40
00:28:55
00:28:59
00:29:19
00:29:53
00:31:15
00:31:20
00:31:44
00:31:52
00:31:52
00:32:08
00:32:09
00:32:22
00:32:40
00:33:00
00:33:08
00:33:17
00:33:40
00:33:46
00:33:57
00:34:08
00:34:18
00:34:42
00:34:51
00:34:54
00:35:09

Zaost:

00:11:41
00:15:53
00:18:13
00:23:03
00:24:24
00:25:19
00:25:34
00:28:25
00:32:29

00:01:28
00:03:01
00:03:37
00:03:52
00:03:56
00:04:16
00:04:50
00:06:12
00:06:17
00:06:41
00:06:49
00:06:49
00:07:05
00:07:06
00:07:19
00:07:37
00:07:57
00:08:05
00:08:14
00:08:37
00:08:43
00:08:54
00:09:05
00:09:15
00:09:39
00:09:48
00:09:51
00:10:06

Hitrost km/h: Klub:

13,72 EKIS
12,31 KK ZAGORSKA DOLI
11,65 CVS
10,48 PSSV
10,19 10. PEHP
10,01/
9,96 KK ROGLA
9,43 GSSV
8,76 /

19,01

17,96 KK POCINKOVALNIC
17,58 JB TEAM NOVO MES
17,43

17,39 KK POCINKOVALNIC
17,19 157. LOGP

16,87 SD METEK

16,13 POV 1. BR

16,09 /

15,88 RB 72. BR

15,82 TEAM GRADFONDOS
15,82 15. PVL

15,68 SDZLATOROGI
15,68 CVS

15,57

15,43 RB 1. BR

15,27 PRO Adventure
15,21/

15,14 SPE

14,97 JB TEAM

14,93 CVS

14,85 15. PVL

14,77 ESD

14,69 POV LOGBR

14,52 /

14,46 VZE

14,44 ESD

14,34 BK GROBNIK
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43
22
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92
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25
46
37
16
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113
141
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117
111
15
73
69
36
114
68
72
99
149
18
140
128
134
138
14
150

115
86

145
30
60

130

10113396822

101 168 144 5

101 170 045 1

ZAJSEK Jakob
ZAGAR Simon
FRANKO Ale$
KORDIS Jure
DEBELJAK Miha
CVETKO Mitja
KRACUN Rajko
SLIVECKA Damjan
STEFANIC Bogomir
BUTKOVIC Hinko
KOVIC Bojan
FRANKO Miran
ZBOGAR Matjaz
TEHOVNIK Ziga
ARKO Matjaz
HAJDINJAK Dejan
HRASTAR Tomaz
MARJETIC Ale$
SIRAJ Rok
CENTA Albin
KOSIR Matic
KRESE Jure
KOKELJ Simon
MARTIC Igor
STARIC Branko
GRUBESIC Aleksandar
MOCIVNIK Jure
MEZNARCIC Blaz
VELEPEC Jure
OBRANOVIC Nik
PAPEZ Rok
TAVEAR Jurij
OKORN Ziga
HORVAT Joze
SURBEK Iztok
PLESE Bojan
KOKALJ Anton
MILAVEC Janez
KNAUS Primoz
ZUPANCIC Rok
STERLE PODOBNIK Tomaz
MIHELIC Tomaz
MOGUS Marko
TANDAR Alen
BERZEK Janez
GALOVEC Stanislav
STIMAC Sanjin
SROVIN Mate
PUGELJ Joze
LIPOVAC Toni
ZIDARIC Goran

sobota, 18. september 2021
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00:35:16
00:35:26
00:35:29
00:35:35
00:36:09
00:36:24
00:36:39
00:36:45
00:36:55
00:37:11
00:37:14
00:37:17
00:37:47
00:37:49
00:37:58
00:38:08
00:38:08
00:38:14
00:38:38
00:38:44
00:38:56
00:38:57
00:39:06
00:39:09
00:39:24
00:39:29
00:39:48
00:39:58
00:39:59
00:40:11
00:40:34
00:40:37
00:40:51
00:41:12
00:41:12
00:41:13
00:41:22
00:41:30
00:41:47
00:42:18
00:42:25
00:43:25
00:43:31
00:43:35
00:43:46
00:44:09
00:44:48
00:44:58
00:44:59
00:45:00
00:45:33

00:10:13
00:10:23
00:10:26
00:10:32
00:11:06
00:11:21
00:11:36
00:11:42
00:11:52
00:12:08
00:12:11
00:12:14
00:12:44
00:12:46
00:12:55
00:13:05
00:13:05
00:13:11
00:13:35
00:13:41
00:13:53
00:13:54
00:14:03
00:14:06
00:14:21
00:14:26
00:14:45
00:14:55
00:14:56
00:15:08
00:15:31
00:15:34
00:15:48
00:16:09
00:16:09
00:16:10
00:16:19
00:16:27
00:16:44
00:17:15
00:17:22
00:18:22
00:18:28
00:18:32
00:18:43
00:19:06
00:19:45
00:19:55
00:19:56
00:19:57
00:20:30

1429 RB 1. BR
14,22 GSSV
14,2 15. PVL
14,16 LOSKI POTOK
13,94 MTB TRAIL CENTER
13,85 RB 1. BR
13,75 GSSV
13,71 CVS
13,65
13,55 KOCEVSKI MEDO
13,54 GSSV
13,52 107. LEBA
13,34 GSSV
13,33 Gonilke
13,27
13,22 JB TEAM NOVO MES
13,22 MTB TRAIL CENTER
13,18
13,05
13,01 ESD
12,95 10. PEHP
12,94 MTB TRAIL CENTER
12,89/
12,87
12,79
12,76 ESD
12,66 10. PEHP
12,61
12,61 SPE
12,54 KD KM
12,42 MTB TRAIL CENTER
12,41 10. PEHP
12,34 KD KM
12,23 JBM TEAM
12,23 GSSV
12,23 /
12,18
12,14 SD BLOKE
12,06 /
11,91 MEBLOJOGI PRO-CO
11,88 ANDI FIT
11,61
11,58 /
11,56
11,52 10. PEHP
11,42 15. PVL
11,25
11,21/
11,2 KD KM
11,2 SK LOSKA DOLINA
11,06 BK BUZET
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80 56 SEKORANJA Gregor 9-MTB B (M) ( 1 00:45:34 00:20:31 11,06
81 79 CEFERIN Blaz O-MTBBM)( 1 00:46:05  00:21:02 10,94 RB 72. BR
82 64 BUKOVEC Rajko O-MTBBM)( 1  00:46:05  00:21:02 10,94
83 155 RUS Martin O-MTBBM)( 1 00:46:06  00:21:03 10,93 /
84 7 ROTAR Janez 5’1 ;?%XDEQ I(?\/‘I)I 1 00:46:07 00:21:04 10,93
85 47 MUSKA Bogdan 5.ROADC (M) 1 00:46:16  00:21:13 10,89
86 135 PORENTA Martin 3-ROADB (M) 1  00:46:30  00:21:27 10,84 /
87 53 JAZBEC Nace 7MTBAM) (1 0047:20  00:22:17 10,65 /
88 20 JURIC Miroslav 3-ROADB (M) 1  00:47:24  00:22:21 10,63
89 58 LUZAR Gregor S MTBBM)( 1 0047:29  00:22:26 10,61 KD KM
90 6 SILC Janez 5’1 ;?%XDEQ I(?\/‘I)I 1 00:47:40 00:22:37 10,57 LOSKI POTOK
91 119 BRECELJ Boétjan 3-ROADB (M) 1 00:47:55  00:22:52 10,52 ESD
92 45 PETKOVSEK Miro 5.ROADC (M) 1 004811  00:23:08 10,46
93 75 IVSEK Cveto 9-MTBB(M)( 1 004843  00:23:40 10,35 SPE
94 1 VIDMAR Kristijan 5’1 ;?%XDEQ I(?\/‘I)I 1 00:48:46 00:23:43 10,33
95 67 SAVER Branko S MTBBM)( 1 004918  00:24:15 10,22 KD KM
9% 81 BLAGOVIC Joze 5-ROADC (M) 1  00:49:55  00:24:52 10,1 PSSV
97 93 PETRAK Miroslav 3-ROADB (M) 1  00:49:57  00:24:54 10,09 GSSV
98 61 JAKLIC Klemen S MTBBM)( 1  00:50:03  00:25:00 10,07 /
99 55 ZAGAR Ale$ O-MTBBM)( 1 0050114  00:25:11 10,03
100 63 ERJAVEC Tadej S-MTBBM)( 1 005119  00:26:16 9,82 KD KM
101 62 FURLANI Alan O-MTBBM)( 1 00:51:36  00:26:33 977
102 101 SORN Bostjan 5’1 ;?%XDEQ I(?\/‘I)I 1 00:52:54  00:27:51 9,53 GSSV
103 146 SLAK Janez 3-ROADB (M) 1 00:5346  00:28:43 9,37/
104 94 KOTNIK Klemen S MTBBM)( 1 005429  00:29:26 9,25 GSSV
105 95 GUMZAR Dejan O-MTBBM)( 1 005443  00:29:40 9,21 G3SV
106 96 STRNAD Miha 3-ROADB (M) 1 00:55:48  00:30:45 9,03 G8sV
107 57 ORAZEM Bojan S MTBBM)( 1 0056:23  00:31:20 8,94
108 77 SKRGET Jernej S-MTBBM)( 1 005713  00:32:10 8,81 POV 72. BR
109 65 BELJAN Aljo$a O-MTBBM)( 1 0057:36  00:32:33 8,75
110 42 ZAKRAJSEK Bostjan 5-ROADC (M) 1  01:0020  00:35:47 8,35
111 44 RADELJA Ljubo 5-ROADC (M) 1 01:0059  00:35:56 8,26
112 41 ZLAK Stane 5-ROADC(M) 1  01:02:00  00:36:57 8,13
113 108 KOPSE Bostjan 9-MTBB(M)( 1 010209  00:37:06 8,11 VZE
114 143 VLASIC Franc O-MTBBM)( 1  01:0220  00:37:47 8,09 /
115 97 HLASTEC Marko O-MTBBM)( 1 010229  00:37:26 8,07 G3SV
116 82 PETAN Sandi 3-ROADB (M) 1 01:04:33  00:39:30 7,81 PSSV
117 133 GRCAR Tomaz 12121\7?5? EE(IIVT_)i 1 011129 00:46:26 7,05/
Dogodek: Navkreber na Strmo reber Datum: 18.09.2021

Organizator:
Glavni sodnik:

Zavod Kodevsko

sobota, 18. september 2021

Odgovorna oseba:
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Rezultati

Navkreber na Strmo reber

Kategorija: 1-ROAD A (M) (od 4 do 18 let, letnik 2003-2017)

Uvrs.: St. St.: UCIID Priimek in ime Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub
v

1 152 TEHOVNIK Ziga 1 00:37:49 00:00:00 13,33 Gonilke

Kategorija: 3 - ROAD B (M) (od 19 do 55 let, letnik 1966 do 2002)

Uvrs.: St. $t.: UCIID Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub
v
1 137 GRAD Martin 1 00:26:31  00:00:00 19,01
2 40 101009 333 3 GORICAR Blaz 1 00:28:04  00:01:33 17,96 KK POCINKOVALNICA C
3 29 ARKO Jan 1 00:28:40  00:02:09 17,58 JB TEAM NOVO MESTO
4 21 GRZETIC Josip 1 00:28:55  00:02:24 17,43
5 39 100 780 363 7 JERINA Andraz 1 00:28:59  00:02:28 17,39 KK POCINKOVALNICA C
6 107 GRILJ Jernej 1 00:29:19  00:02:48 17,19 157. LOGP
7 151 HABIC Bostjan 1 00:29:53  00:03:22 16,87 SD METEK
8 76 BENCINA Zarko 1 00:31:15  00:04:44 16,13POV 1. BR
9 148 JANCAN Klemen 1 00:31:20  00:04:49 16,09/
10 78 10049223238 RIHTARIC David 1 00:31:44  00:05:13 15,88 RB 72. BR
11 147 SAJKO Mario 1 00:31:52  00:05:21 15,82 TEAM GRADFONDOSLO
12 87 GOLOB Andrej 1 00:31:52  00:05:21 15,82 15. PVL
13 11 OCEPEK Tadej 1 00:32:08  00:05:37 15,68 SDZLATOROGI
14 102 SMID GUZEJ Jakob 1 00:32:09  00:05:38 15,68 CVS
15 12 MUSKA ML. Bogdan 1 00:32:22  00:05:51 15,57
16 89 MURN Matic 1 00:32:40  00:06:09 15,43RB 1. BR
17 154 MURN Samo 1 00:33:08  00:06:37 15,21/
18 74 ARBAJTER Iztok 1 00:33:17  00:06:46 15,14 SPE
19 35 GORSE Frank 1 00:33:40  00:07:09 14,97 JB TEAM
20 104 PECNIK Erih 1 00:33:46  00:07:15 14,93 CVS
21 105 TOMSIC Valter 1 00:33:57  00:07:26 14,8515. PVL
22 118 KAJIS Sinisa 1 00:34:08  00:07:37 14,77 ESD
23 84 NOVAK Rajko 1 00:34:18  00:07:47 14,69 POV LOGBR
24 129 ZNIDARSIC Marko 1 00:34:42  00:08:11 14,52/
25 110 ERZEN Gregor 1 00:34:51  00:08:20 14,46 VZE
26 116 JAZBEC Matija 1 00:34:54  00:08:23 14,44 ESD
27 142 MARSANIC Miroslav 1 00:35:09  00:08:38 14,34 BK GROBNIK
28 88 ZAJSEK Jakob 1 00:35:16  00:08:45 14,29RB 1. BR
29 100 ZAGAR Simon 1 00:35:26  00:08:55 14,22 GSSV
30 85 FRANKO Ale$ 1 00:35:29  00:08:58 14,2 15. PVL
31 17 KORDIS Jure 1 00:35:35  00:09:04 14,16 LOSKI POTOK
32 144 DEBELJAK Miha 1 00:36:09  00:09:38 13,94 MTB TRAIL CENTER KOg
33 90 CVETKO Mitja 1 00:36:24  00:09:53 13,85RB 1. BR
34 98 KRACUN Rajko 1 00:36:39  00:10:08 13,75 GSSV
35 103 10113396822 SLIVECKA Damjan 1 00:36:45  00:10:14 13,71CVS
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36 43
37 22
38 83
39 92
40 25
41 46
42 37 101168 144 5
43 16
4 5
45 120
46 113
47 139
48 48
49 4
50 117
51 111
52 15
53 36 101 170 045 1
54 114
55 72
56 99
57 149
58 18
59 140
60 128
61 134
62 138
63 14
64 150
65 2
66 115
67 86
68 3
69 145
70 30
71 130
72 7
73 135
74 20
75 6
76 119
7 1
78 93
79 101
80 146
81 96
82 82
Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

STEFANIC Bogomir
BUTKOVIC Hinko
FRANKO Miran
7BOGAR Matja?
ARKO Matjaz
HAJDINJAK Dejan
HRASTAR Tomaz
MARJETIC Ale$
SIRAJ Rok
CENTA Albin
KOSIR Matic
KOKELJ Simon
MARTIC Igor
STARIC Branko

GRUBESIC Aleksandar

MOCIVNIK Jure
MEZNARCIC Blaz
PAPEZ Rok
TAVCAR Jurij
HORVAT Joze
SURBEK Iztok
PLESE Bojan
KOKALJ Anton
MILAVEC Janez
KNAUS Primoz
ZUPANCIC Rok

STERLE PODOBNIK Tomaz

MIHELIC Tomaz
MOGUS Marko
TANDAR Alen
BERZEK Janez
GALOVEC Stanislav
STIMAC Sanjin
SROVIN Mate
PUGELJ Joze
ZIDARIC Goran
ROTAR Janez
PORENTA Martin
JURIC Miroslav
SILC Janez
BRECELJ Bostjan
VIDMAR Kristijan
PETRAK Miroslav
SORN Bostjan
SLAK Janez
STRNAD Miha
PETAN Sandi

Priimek in ime:

1

Krogo
'S

00:36:55
00:37:11
00:37:17
00:37:47
00:37:58
00:38:08
00:38:08
00:38:14
00:38:38
00:38:44
00:38:56
00:39:06
00:39:09
00:39:24
00:39:29
00:39:48
00:39:58
00:40:34
00:40:37
00:41:12
00:41:12
00:41:13
00:41:22
00:41:30
00:41:47
00:42:18
00:42:25
00:43:25
00:43:31
00:43:35
00:43:46
00:44:09
00:44:48
00:44:58
00:44:59
00:45:33
00:46:07
00:46:30
00:47:24
00:47:40
00:47:55
00:48:46
00:49:57
00:52:54
00:53:46
00:55:48
01:04:33

Cas tekme

00:10:24
00:10:40
00:10:46
00:11:16
00:11:27
00:11:37
00:11:37
00:11:43
00:12:07
00:12:13
00:12:25
00:12:35
00:12:38
00:12:53
00:12:58
00:13:17
00:13:27
00:14:03
00:14:06
00:14:41
00:14:41
00:14:42
00:14:51
00:14:59
00:15:16
00:15:47
00:15:54
00:16:54
00:17:00
00:17:04
00:17:15
00:17:38
00:18:17
00:18:27
00:18:28
00:19:02
00:19:36
00:19:59
00:20:53
00:21:09
00:21:24
00:22:15
00:23:26
00:26:23
00:27:15
00:29:17
00:38:02

4 - ROAD B (2) (od 19 do 55 let, letnik 1966 do 2002)

Zaost:

13,65
13,55 KOCEVSKI MEDO
13,52107. LEBA
13,34 GSSV
13,27
13,22 JB TEAM NOVO MESTO
13,22 MTB TRAIL CENTER KO¢
13,18
13,05
13,01 ESD
12,9510. PEHP
12,89/
12,87
12,79
12,76 ESD
12,66 10. PEHP
12,61
12,42 MTB TRAIL CENTER KO¢
12,41 10. PEHP
12,23 JBM TEAM
12,23 GSSV
12,23/
12,18
12,14 SD BLOKE
12,06/
11,91 MEBLOJOGI PRO-CONC
11,88 ANDI FIT
11,61
11,58/
11,56
11,52 10. PEHP
11,4215. PVL
11,25
11,21/
11,2KD KM
11,06 BK BUZET
10,93
10,84/
10,63
10,57 LOSKI POTOK
10,52ESD
10,33
10,09 GSSV
9,53 GSsV
9,37/
9,03GSsV
7,81 PSSV

Hitrost km/h: Klub:

1

123
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PITAMIC VOJSKA Jasmina

1

00:36:44

00:00:00

13,72 EKIS
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2 52 DRNOVSEK Mateja 1 00:40:56 00:04:12 12,31 KK ZAGORSKA DOLINA
3 122 ZAGORC Tina 1 00:43:16 00:06:32 11,65 CVS

4 124 BALEK Melita 1 00:48:06 00:11:22 10,48 PSSV

5 127 JESENOVEC Tina 1 00:49:27 00:12:43 10,19 10. PEHP

6 136 CEGNAR Diana 1 00:50:37 00:13:53 9,96 KK ROGLA

7 125 TRONTELJ Marjana 1 00:53:28 00:16:44 9,43GSsv

Kategorija: 5 - ROAD C (M) (56 let in starejsi, letnik 1965 in starejsi)

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 73 VELEPEC Jure 1 00:39:59 00:00:00 12,61 SPE
2 47 MUSKA Bogdan 1 00:46:16 00:06:17 10,89
3 45 PETKOVSEK Miro 1 00:48:11 00:08:12 10,46
4 81 BLAGOVIC Joze 1 00:49:55 00:09:56 10,1 PSSV
5 42 ZAKRAJSEK Bostjan 1 01:00:20 00:20:21 8,35
6 44 RADELJA Ljubo 1 01:00:59 00:21:00 8,26
7 M ZLAK Stane 1 01:02:00 00:22:01 8,13

Kategorija: 7 - MTB A (M) (od 4 do 18 let, letnik 2003-2017)

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi

1 53 JAZBEC Nace 1 00:47:20 00:00:00 10,65/

Kategorija: 8 - MTB A (2) (od 4 do 18 let, letnik 2003-2017)

Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v

1 7 JAZBEC Manca 1 00:57:32 00:00:00 8,76/

Kategorija: 9 - MTB B (M) (od 19 do 55 let, letnik 1966 do 2002)

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 91 KOVIC Bojan 1 00:37:14  00:00:00 13,54 GSSV
2 141 KRESE Jure 1 00:38:57  00:01:43 12,94 MTB TRAIL CENTER KO¢g
3 69 OBRANOVIC Nik 1 00:40:11  00:02:57 12,54 KD KM
4 68 OKORN Ziga 1 00:40:51  00:03:37 12,34 KD KM
5 60 LIPOVAC Toni 1 00:45:00  00:07:46 11,2 SK LOSKA DOLINA
6 56 SEKORANJA Gregor 1 00:45:34  00:08:20 11,06
7 79 CEFERIN Blaz 1 00:46:05  00:08:51 10,94 RB 72. BR
8 64 BUKOVEC Rajko 1 00:46:05  00:08:51 10,94
9 155 RUS Martin 1 00:46:06  00:08:52 10,93/
10 58 LUZAR Gregor 1 00:47:29  00:10:15 10,61 KD KM
1 75 IVSEK Cveto 1 00:48:43  00:11:29 10,35 SPE
12 67 SAVER Branko 1 00:49:18  00:12:04 10,22 KD KM
13 61 JAKLIC Klemen 1 00:50:03  00:12:49 10,07/
14 55 ZAGAR Ale$ 1 00:50:14  00:13:00 10,03
15 63 ERJAVEC Tadej 1 00:51:19  00:14:05 9,82KD KM
16 62 FURLANI Alan 1 00:51:36  00:14:22 9,77
17 94 KOTNIK Klemen 1 00:54:29  00:17:15 9,25GSSV
18 95 GUMZAR Dejan 1 00:54:43  00:17:29 9,21 GSsV
19 57 ORAZEM Bojan 1 00:56:23  00:19:09 8,94
20 77 SKRGET Jernej 1 00:57:13  00:19:59 8,81 POV 72. BR
21 65 BELJAN Aljosa 1 00:57:36  00:20:22 8,75
22 108 KOPSE Bostjan 1 01:02:09  00:24:55 8,11VZE
23 143 VLASIC Franc 1 01:02:20  00:25:06 8,09/
24 97 HLASTEC Marko 1 01:02:29  00:25:15 8,07 GSsSV
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Kategorija: 10 - MTB B (2) (od 19 do 55 let, letnik 1966 do 2002)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\%
1 131 VESEL Natasa 1 00:50:22 00:00:00 10,01/
Kategorija: 11 - MTB C (M) (56 let in starejsi, letnik 1965 in starejsi)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\%
1 132 VESEL Peter 1 00:33:00 00:00:00 15,27 PRO Adventure
2 133 GRCAR Tomaz 1 01:11:29 00:38:29 7,05/
Kategorija: 13 - E BIKE (M)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\%
1 153 NOSAN Dusan 1 00:25:03 00:00:00 20,12RIKO
2 156 REBOLJ Gorazd 1 00:30:56 00:05:53 16,29 KD KM
Dogodek: Navkreber na Strmo reber Datum: 18.09.2021

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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Zavod Kocevsko
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